
Організатору (замовнику) електронного аукціону

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Мною, Констанкевич Марією Сельвестрівною (РІЮКІІП 2542817667), з метою 
прийняття участі в електронному аукціоні з продажу об’єкта малої приватизації: 
Нежитлові приміщення у півпідвалі загальною площею 25,4 кв.м за адресою: м. Львів, 
вул. Личаківська, 70. (лот № UA-PS-2021-12-15-000084-1), 11 січня 2022 року було 
проведено оплату реєстраційного внеску в розмірі 1300 грн (квитанція про оплату № 
0.0.2411105164.1) та гарантійного внеску в розмірі 26724 грн ( квитанція про оплату № 
0.0.2411075005.1)

У зв’язку із допущеною технічною помилкою при формуванні призначення платежу 
на оплату реєстраційного внеску, в квитанції про оплату № 0.0.2411105164.1 від 
11.01.2021 року на суму 1300 грн 00 коп прощу вважати вірним наступне призначення 
платежу: «UA-PS-2021-12-15-000084-1 ;Реєстраційний внесок оператору ЕМ аукц. від 
Констанкевич Марія Сельвестрівна 2542817667 для перерах, до держ./місц.бюдж».

У зв’язку із допущеною технічною помилкою при формуванні призначення платежу 
на оплату гарантійного внеску, в квитанції про оплату № 0.0.2411075005.1 від 11.01.2021 
року на суму 26724 грн 00 коп прошу вважати вірним наступне призначення платежу: 
«иА-Р8-2021-12-15-000084-1;Гарантійний внесок для участі в аукціоні згідно рахунку 01- 
2542817667-8 Констанкевич Марія Сельвестрівна».

Додатки:

1 .Дублікати квитанцій № 0.0.2411105164.1 та № 0.0.2411075005.1 від 11.01.2022 
року -■ ах

Оператору електронного майданчика
ТБ «Товарно-сировинна біржа «Галконтракт»

м.Львів, вул. Газова 36/2

Констанкевич Марія Сельвестрівна 
79005, м. Львів, вул. Герцена О., буд. 9, кв. 5

ЗАЯВА

/Костанкевич М.С./

«11» січня 2021 року

■ /8 ~ -  07 £2_р
?р Мотник а


